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III° TROPHEE AUDE PAYS CATHARE 2012

 RESULTAT FINAL CADETS / FEMININES Juniors et Seniors

Maillots JAUNE Garçons et ROSE Filles
2 étapes : Trèbes 12/08 et Laure-Minervois 19/08
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                  Le Vainqueur Cadet du 

   III° TROPHEE AUDE PAYS CATHARE 2012

remporte 1 séjour (*) offert par le Partenaire 

  Agence de Voyages «CIEL BLEU VOYAGES» 

          Bd Camille Pelletan - Carcassonne

                           (* : Séjour pour 4 personnes en pension complète)

	
	
	Cadets / Féminines
	
	
	
	Points
	Points
	TOTAL

	Rang
	N°
	Nom
	Prénom
	Rég.
	Club
	Etape 1
	FINALE
	POINTS

	1
	163
	RIBES
	Davy
	LAR
	V.C.C. BEZIERS
	20
	14
	34

	2
	162
	DOMENECH
	Florian
	LAR
	V.C.C. BEZIERS
	19
	13
	32

	3
	151
	NAVARRO
	Corentin
	LAR
	V.S. NARBONNE
	14
	15
	29

	4
	166
	FINOS
	Alexandre
	MPY
	U.S. FRONTON
	16
	12
	28

	5
	164
	GONCALVES
	Dorian
	MPY
	LAVAUR V.S.
	17
	10
	27

	6
	153
	LAFORME
	Gabriel
	LAR
	V.S. NARBONNE
	12
	11
	23

	7
	154
	HERITAGE
	Cameron
	MPY
	GUIDON FOIX
	11
	9
	20

	8
	156
	OUSTRY
	Adrien
	PRO
	V.C. St ANTOINE LA GAVOTTE
	18
	-
	18

	9
	155
	MICHELIN
	Tanguy
	LAR
	CANOHES A.C. 66
	9
	8
	17

	10
	150
	VESENTINI
	Angel
	LAR
	VILLEMOUSTAUSSOU T.V.
	10
	6
	16

	11
	157
	OUSTRY
	Thomas
	PRO
	VC. St ANTOINE LA GAVOTTE
	15
	-
	15

	12
	158
	MAYENS
	Rémi
	LAR
	CANOHES A.C. 66
	13
	-
	13

	13
	152
	MIGOTTO
	Tony
	LAR
	V.S. NARBONNE
	5
	7
	12

	14
	159
	ARGON
	Einat
	LAR
	J.C. LIMOUX H.V.A.
	8
	-
	8

	15
	165
	CASSAN
	Nicolas
	MPY
	LAVAUR V.S.
	7
	-
	7

	16
	160
	NAVEH
	Mey-Elle
	ISR
	Equipe Nationale Féminine Junior Israël
	5
	-
	5   *

	-
	167
	AUSTIN
	Geoffrey
	RHA
	MELAY AVRILLY VOUGY V.C.
	-
	5
	5   * 

	-
	168
	BOISFARD
	Yann
	NOR
	U.V. LOUVIERS
	-
	5
	5   *

	19
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-

	20
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-


(* : Egalités au classement FINAL : selon Article 3 du règlement du Trophée Aude Pays Cathare : 

En cas d’égalité finale dans l’un des classements, les coureurs seront départagés par les 1éres places obtenues sur les étapes (maillot jaune et maillot rose) ou sur les classements concernés (maillot à pois et maillot vert) puis les 2émes places, les 3émes, etc, etc. En cas d’égalité au terme de la prise en compte des places obtenues aux classements, la place obtenue au classement scratch de l’étape du jour prévaudra et en cas de nouvelle égalité au classement scratch de la FINALE.

- Naveh, Austin et Boisfard : 16° ex aequo : participation et abandon à 1 seule étape chacun)     

[image: image5.wmf] 





VILLEMOUSTAUSSOU TRAPEL VELO





Fédération Française de Cyclisme - Comité Régional Languedoc-Roussillon – Comité Départemental Aude
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